

03/11/2025

GÜNÜN YORUMU

İTO İstanbul TÜFE Ekim ayında %3,31 artış gösterdi. Eylül ayında dış ticaret açığı öncü göstergelere paralel şekilde geçen senenin aynı ayındaki 5.2 milyar dolar seviyesinden 6.9 milyar dolara yükseldi. TCMB brüt rezervleri 24 Ekim haftasında 12,9 milyar dolar düşüşle 185,5 milyar dolara geriledi. Bugün Türkiye’de Ekim ayı enflasyon rakamları yayımlanacak. Yurt dışında ABD imalat ISM endeksi takip edilecek. Bu sabah Asya piyasaları ve ABD vadeliileri hafif alıcılı seyrediyor. Borsa İstanbul’un hafif alıcılı başlamasını öngörüyoruz.

GÜNDEM

3 Kasım

10:00 TÜFE&ÜFE (Ekim-25)

TOASO 3Ç25 finansalları (Satışlar/FAVÖK/Net Kar) PB:

TL89,192/2,841/1,614mn OYAK: TL90,179/2,841/1,438mn

OTKAR 3Ç25 finansalları (Satışlar/FAVÖK/Net Kar) PB:

TL9,099/258/-376mn OYAK: TL9,048/103/-385mn

4 Kasım

CCOLA 3Ç25 (Satışlar/FAVÖK/Net Kar) PB:

TL52,661/11,368/6,938mn OYAK: TL51,890/11,303/7,170mn

SAHOL 3Ç25 finansalları PB: TL750mn OYAK: TL893mn

ASELS 3Ç25 finansalları (Satışlar/FAVÖK/Net Kar) PB:

TL32,300/7,900/3,075mn OYAK: TL31,719/7,784/2,791mn

TTKOM 3Ç25 finansalları (Satışlar/FAVÖK/Net Kar) PB:

TL56,537/23,872/5,973mn

KLKIM 3Ç25 finansalları (Satışlar/FAVÖK/Net Kar) PB:

TL2,683/604/329mn OYAK: TL2,530/582/329mn

5 Kasım

MSCI Endeks Gözden Geçirmesi

FROTO 3Ç25 finansalları (Satışlar/FAVÖK/Net Kar) PB:

TL185,089/11,573/7,655mn OYAK: TL185,429/11,218/7,649mn

AÇIKLANAN FİNANSALLAR

AGESA / ISCTR / IZENR / TUPRS

MAKRO HABERLER

Dış Ticaret (Eyl-25)

TCMB Rezervleri (24 Ekim 2025)

YURTDIŞI EKONOMİK TAKVİM

3 Kasım 25

Beklenti Önceki

PIYASA KAPANIŞLARI

	Kapanış	Günlük Değişim	Aylık Değişim	Yıllık Değişim
BIST-100	10,972	%1.2	%1.0	%23.5
BIST-30	11,941	%1.2	-%0.3	%22.2
BIST-BANKA	14,895	%2.7	%0.4	%24.2
BIST-SINAI	14,352	%1.1	%1.9	%18.4

YURTDIŞI PİYASALAR

Shanghai Comp*	3,968	%0.3	%2.2	%21.3
NIKKEI 225*	52,411	%2.1	%14.5	%37.7
Hang Seng*	26,151	%0.9	-%3.6	%27.5
Dow Jones	47,563	%0.1	%1.7	%13.1
S&P	6,840	%0.3	%1.9	%19.4
NASDAQ	23,725	%0.6	%4.1	%30.1
Almanya DAX	23,958	-%0.7	-%1.7	%24.4
İngiltere FTSE 100	9,717	-%0.4	%2.4	%18.8
Fransa CAC 40	8,121	-%0.4	%0.5	%9.6
Brezilya BOVESPA	149,540	%0.5	%3.7	%16.7
Hindistan SENSEX	83,983	%0.1	%3.4	%5.3
MSCI GOP Endeksi	1,402	-%0.7	%2.0	%24.9

DÖVİZ PİYASALARI

USD/TL	42.0620	%0.2	-%1.0	%22.5
EUR/TL	48.5707	-%0.1	%0.8	%29.9
EUR/USD	1.1537	%0.0	-%1.7	%6.1
USD/JPY	154.08	-%0.1	-%4.3	%1.3

EMTİALAR*

Altın (\$/ons)	4014.7	%0.3	%3.3	%46.7
Gümüş (\$/ons)	49.0	%0.5	%2.0	%50.9
Brent (\$/varil)	65.1	%0.4	%1.4	-%8.4
Buğday (\$/ton)	540.0	%1.1	%4.8	-%14.7

EKONOMİK GÖSTERGELER

ABD 10 Yıllık Tahvil	4.1	-0.02 bp	-0.07 bp	-0.21 bp
VIX	17.44	%3.1	%4.7	-%20.3

* Sabah saat 08:30 değerleridir

Kaynak: Bloomberg

AÇIKLANAN FİNANSALLAR
AGESA

Agessa, 2025 yılının üçüncü çeyreğinde 1.316 milyon TL net kar açıkladı (+%4 ç/ç, +%87 y/y) ve bu sonuç hem piyasa beklentisi (1.388 milyon TL) hem de bizim tahminimiz (1.260 milyon TL) ile uyumlu gerçekleşti. Bu çeyrekte güçlü yatırım gelirleri, hayat branşındaki azalan karlılık ve bireysel emeklilik tarafındaki artan zararlar eşliğinde iyi sonuçların ana belirleyicileri oldu. Hayat sigortası primleri çeyreklik bazda %17, bireysel emeklilik katkı payları ise %90 arttı. Primler ve katkı paylarındaki büyümeye rağmen, hayat branşı daha yüksek tazminat ödemeleri nedeniyle olumsuz etkilenirken, emeklilik tarafı yüksek faaliyet giderlerinden olumsuz etkilendi. Buna karşın, net yatırım geliri çeyreklik bazda %17, yıllık bazda ise %62 artış gösterdi. Son 4 çeyrek ortalama özkaynak karlılığı 3. çeyrekte %72 seviyesinde gerçekleşerek geçen yılki %62'lik seviyenin üzerine çıktı. Bu oran, finans sektörü kapsamımızdaki en yüksek özkaynak karlılığı düzeyidir. 2025 yılında AGESA'nın net karının 5,1 milyar TL'ye (+%86 y/y) ulaşmasını bekliyoruz; bu da %66'lık yüksek bir özkaynak karlılığı anlamına geliyor. Şirket, 2026 tahminlerimize göre 2,6x F/DD ve 5,7x F/K çarpanlarıyla işlem görmektedir, 2026 tahmini özkaynak karlılığı %69 seviyesindedir. Sonuçları hisse için nötr olarak değerlendiriyoruz.

ISCTR

İş Bankası, 2025 yılının üçüncü çeyreğinde (3Ç25) 14.213 milyon TL net kar açıkladı (çeyreklik bazda %18 düşüş, yıllık bazda %157 artış). Sonuçlar, hem piyasa beklentisi (14.141 milyon TL) hem de bizim tahminimiz (14.211 milyon TL) ile uyumlu gerçekleşti. Çekirdek gelirler (net faiz geliri + ücret ve komisyonlar) çeyreklik bazda %29 arttı; bu artışta güçlü ücret gelirleri ve azalan repo maliyetleri etkili oldu. Çekirdek makas 3. çeyrekte 17 baz puan daralırken, TL makası da görece düşük TL kredi getirileri nedeniyle 28 baz puan geriledi. Swap maliyetleri, artan swap kullanımı nedeniyle 2Ç'teki 6,3 milyar TL'den 3Ç'te 6,9 milyar TL'ye yükseldi. Swap etkisinden arındırılmış net faiz marjı (NIM) ise, repolardan TL mevduatlara geçiş sayesinde çeyreklik bazda 1,2 puan genişledi. Ücret ve komisyon gelirleri, kredi hacmindeki büyüme, yeni müşteri kazanımı ve ödeme sistemlerinden gelen katkı sayesinde çeyreklik bazda %10, yıllık bazda %48 arttı. Faaliyet giderleri, çeyreklik bazda %11, yıllık bazda %16 artış gösterdi; bu artışta özellikle personel giderleri etkili oldu. Net toplam risk maliyeti, bazı yeni tahsili gecikmiş alacak (NPL) oluşumları nedeniyle 2Ç'teki 154 baz puandan 3Ç'te 290 baz puana yükseldi. Sonuç olarak, özsermaye karlılığı 2Ç'teki %20,2'den 3Ç'te %15,3'e gerilerken, geçen yılın aynı dönemindeki %7,7'nin üzerinde gerçekleşti. İş Bankası, 2025 yılı için yaklaşık %25 özkaynak karlılığı hedefini korudu. 2025 yılı için %37 kar büyümesi ve %18 özkaynak karlılığı bekliyoruz. Hisse, tahminlerimize göre 2026 yılı için 0,8x F/DD ve 3,7x F/K çarpanlarıyla işlem görüyor; 2026T özkaynak karlılığı ise %22 seviyesindedir. Sonuçları hisse açısından nötr olarak değerlendiriyoruz.

IZENR

İzdemir Enerji, 2025 yılının üçüncü çeyreğinde 549 milyon TL net kar açıkladı (+%465 ç/ç, +%255 y/y). 9 aylık net kar ise 277 milyon TL olarak gerçekleşti. Geçen sene ilk 9 ayda 1.2 milyar TL net zarar vardı. Tamamlanan GES yatırımının olumlu etkisinin finansallara yansıdığını görmekteyiz. FAVÖK 3Ç'de 890 milyon TL (FAVÖK marjı %36,2, kümüle 9 aylık marj %21,2) olarak gerçekleşti. Geçen sene aynı çeyrekte FAVÖK 30 milyon TL zarara işaret ediyordu. Karlılığın faaliyetlerden kaynaklanıyor olması gelir kalitesi açısından iyi bir döneme girildiğini göstermektedir. FAVÖK'ün 2025 yılında 1.7 milyar TL'ye 2026 yılında ise 2.4 milyar TL'ye ulaşmasını bekliyoruz. Şirketin net borcu düşük seviyelerde olup net borcun FAVÖK'e oranı 0,3x seviyesindedir. Şirketin 9 aylık satışları 6.5 milyar TL'ye ulaşmıştır. Şirketin 2025 yılı satışlarının yıllık %24 artışla 9 milyar TL'ye, 2026'da ise %25 artışla 11,3 milyar TL'ye yükselmesini bekliyoruz. Net karın 2025 yılında 515 milyon TL'ye, 2026 yılında ise %48 artarak 763 milyon TL'ye ulaşacağını tahmin ediyoruz. Beklentilerimiz yılın son çeyreğinde de şirketin güçlü sonuçlar açıklayacağı yönündedir. Şirketin mevcut değerlemesini 2026 tahmini 1,8x Firma Değeri/Satışlar, 8,6x Firma Değeri/FAVÖK ve 1,2x Fiyat/Değer Değeri oranı ile cazip buluyoruz. Sonuçları hisse için olumlu olarak değerlendiriyoruz.

TUPRS

3Ç25'te Tüpraş, 220,7 milyar TL net satışlar (-16% y/y, 3Ç24'te 261,6 milyar TL), 19,8 milyar TL FAVÖK (-%1 y/y, 3Ç24'te 20,0 milyar TL) ve 12,2 milyar TL net kar (+%18 y/y, 3Ç24'te 10,3 milyar TL) açıkladı. Net satışlar, FAVÖK ve net kar, konsensüs beklentilerini sırasıyla %6, %3 ve %11 aştı. Güçlü talep ve elverişli ürün marjları karlılığı destekledi. 3Ç25'te FAVÖK marjı geçen yılın aynı çeyreğine göre 138 bps artışla %9.0'a (3Ç24: %7.6), net kar marjı 66 bps artışla %5,5'a yükseldi (3Ç24: %3,9).

3Ç25'te orta distilat ürün marjları yüksek talep ve düşük stok seviyelerinin etkisiyle güçlü performans gösterdi. 3Ç25'te motorin marjı düşük stok seviyeleri ve artan talebin etkisiyle 25 \$/v oldu (3Ç24:15,7 \$/v). Jet yakıtı marjı da 3Ç25'te yüksek talep etkisiyle yıllık bazda önemli bir artış göstererek 20,1 \$/v oldu (3Ç24: 13,5\$/v). Benzin marjları da yüksek talep ve rafineri duruşlarının etkisiyle 18,8 \$/v'a yükseldi (3Ç24: 14,1\$/v). Kompleks rafinerilerin artan talebine karşı düşük arz seviyeleri nedeniyle Yüksek Kükürtlü Fuel Oil marjları güçlü seyrini koruyarak -7.7 \$/v oldu (3Ç24: -12,5 \$/v) Tüpraş 3Ç25'te 7,2 milyon ton üretim gerçekleştirirken, kapasite kullanım oranı %100 olarak gerçekleşti. 3Ç25'te 7,0 milyon tonu yurt içi ve 1,0 milyon tonu uluslararası satışlar olmak üzere 8,0 milyon ton satış gerçekleşti. Yurt içi satışlar yıllık bazda %4 artarken, en büyük katkı benzin satışlarındaki %15'lik artıştan kaynaklandı.

3Ç25'te üretimden toplam sıfır karbon elektrik satışları zayıf hidrolojinin etkisiyle yıldan yıla %8 daralarak 344 GWs oldu (3Ç24: 375 GWs). Aynı dönemde FAVÖK ise 3Ç24'teki 965 milyon TL seviyesinden 576 milyon TL'ye geriledi.

Şirket tarafından net rafineri marjı beklentisi 6-6,5\$/v olarak revize edildi (önceki:5-6 \$/v) (1Ç25:4,1 2Ç25: 5,3 3Ç25: 9,7). Yıllık üretim ve satış beklentileri sırasıyla ~26 milyon ton (9A25: 20,1) ve ~30 milyon ton (9A25: 21,9) olarak korundu. Kapasite kullanım oranı beklentisi de %90-95 kapasite kullanım oranı (9A25: %93,6) olarak korundu. Yatırım harcamaları beklentisi ~480 milyon \$ olarak revize edildi (önceki: ~600 milyon \$) (9A25: 316 mn USD).

Beklentilerin hafif üzerinde gelen finansalları ve net rafineri marjı beklentisindeki yukarı yönlü revizyonu olumlu değerlendiriyoruz.

MAKRO HABERLER**Dış Ticaret (Eyl-25)**

12 aylık toplam açık 89.3 milyar dolar... Eylül ayında dış ticaret açığı öncü göstergelere paralel şekilde geçen senenin aynı ayındaki 5.2 milyar dolar seviyesinden 6.9 milyar dolara yükseldi. Aylık bazda dış ticaret dengesindeki bozulma ihracatın geçen senenin aynı ayına göre %2.8 artışla 22.6 milyar dolar olarak gerçekleşmesine karşılık ithalatın %8.7 artışla 29.5 milyar dolara ulaşması nedeniyle oluştu. Böylece 12 aylık toplam dış ticaret açığı bir ay önceki 87.6 milyar dolar seviyesinden 89.3 milyar dolara yükselmiş oldu. Enerji ve altın dışı açık Eylül'de 419 milyon dolardan 1.2 milyar dolar olarak yükselerek 12 aylık toplam açığın 21.8 milyar dolardan 22.6 milyar dolara yükselmesine neden oldu.

Tüketim ve sermaye malı ihracatında daralma... Eylül'de geniş ekonomik gruplar sınıflandırmasına göre ihracat malları arasında en büyük ihracat kalemi olan hammadde ihracatı geçen yılın aynı ayına göre %6.4 büyürken tüketim malları ve sermaye malları ihracatı sırayla %1.9 ve %2.7 daraldı. Bu düşüşte sanayi ile ilgili taşımacılık araç ve gereçlerin ihracatının %30 gerilemesi etkili oldu. Tüketim malları ihracatını aşağı çeken kalem %16.5 daralan işlenmiş gıda ve içecek ihracatı olurken ulaştırma araçları hariç sermaye malı ihracatının %5.2 daralması toplam sermaye malı ihracatında da daralmaya neden oldu. İthalat tarafında ise yine en büyük kalem olan hammadde ithalatı Eylül'de yıldan yıla %10.9 artış gösterirken tüketim malı ithalatı %7.8, sermaye malı ithalatı %0.4 büyüdü. Aramalı ithalatını sanayiye özgü işlenmiş ürün ithalatının geçen yıla göre %19.8 büyümesi, tüketim malı ithalatını ise %29.4 büyüyen otomobil ithalatı destekledi. Sermaye malları altında sanayiye özgü ulaşım araçları ithalatının %16.0 gerilemesi toplam sermaye malı ithalatı artışının sınırlı kalmasına neden oldu.

Yüksek teknolojlili ürünler ihracatında zayıflama ... Teknoloji yoğunluğuna göre ihracatta yüksek teknolojlili ürünlerin ihracatı Eylül'de %18.8 daralarak 671 milyon dolara geriledi. Düşük teknolojlili ürünler ihracatı da %1.1 düşerken orta yüksek ve orta düşük teknolojlili ürünlerin ihracatı geçen yıla göre sırayla %8.4 ve %2.7 büyüdü. 12 aylık toplam bazda yüksek teknolojlili ürünlerin ihracatının toplam ihracat içindeki payı 3 sene öncesine nazaran %2.88'den %3.77'ye çıkarken orta yüksek teknolojlili ürünlerin ihracatı %32.75'ten %38.9'a yükseldi. Buna karşılık orta düşük teknolojlili ve düşük teknolojlili ürünlerin payı sırayla %32.1 ve %32.2'den %27.5 ve %29.8'e geriledi.

AB'ye karşı dış ticaret fazlası ... Coğrafi bölgeler bazında bakıldığında Eylül ayında Avrupa Birliği'ne ihracatın toplam içindeki payı geçen sene Eylül ayındaki %41.2 seviyesinden %44.4'e yükselirken AB dışı Avrupa'ya yapılan ihracatın payı %16.7'den %14.9'a geriledi. 12 aylık toplam bazda AB'ye yapılan ihracat 114.0 milyar dolardan 115.0 milyar dolara yükselirken AB dışındaki Avrupa'ya yapılan ihracat 41.1 milyar dolardan 40.8 milyar dolara geriledi. Böylece AB ile 12 aylık toplam dış ticaret dengesi 1.2 milyar dolar ile Haziran 2023'ten bu yana en yüksek seviyeye ulaştı, ancak toplam Avrupa ile dış ticaret açığı 28.5 milyar dolardan 28.6 milyar dolara yükseldi.

TCMB Rezervleri (24 Ekim 2025)

Önceki hafta kaydedilen 8.7 milyar dolarlık artışın ardından TCMB brüt rezervleri 24 Ekim haftasında 12,9 milyar dolar düşüşle 185,5 milyar dolara geriledi. Bu düşüşün yaklaşık yarısı döviz rezervlerinden yarısı altın rezervlerinden kaynaklandı. 24 Ekim haftasında ons altın fiyatlarının %2.9 düşüşle 4104\$'a gerilediğini hatırlatalım. Böylece TCMB brüt rezervlerinde yılbaşından bu yana artış 30.4 milyar dolara, 52 haftalık artış ise 26.1 milyar dolara geriledi. TCMB'nin toplam varlıklarından toplam yükümlülüklerini çıkararak hesapladığımız net rezervler 69,6 milyar dolardan 58,3 milyar dolara gerilerken, TCMB'deki Hazine mevduatı da dahil olmak üzere net rezervler 81,7 milyar dolardan 69,7 milyar dolara geriledi. Benzer şekilde, TCMB'nin bankalarla yaptığı swaplar dahil olmak üzere net döviz pozisyonu, bir hafta önceki 53,2 milyar dolardan 42,2 milyar dolara düştü. Net döviz pozisyonu 22 Eylül'den bu yana bu seviyenin üzerinde bulunuyordu.

Temettü Tablosu

3 Kasım 25

Hisse	2024 Net Kar (TL mn)	Brüt Nakit Temettü (TL mn)	Temettü Dağıtım Oranı (%)	Hisse Başına Brüt Nakit Temettü (TL)	Temettü Tarihi	Genel Kurul Tarihi	Hisse Fiyatı TL	Temettü Getirisi (%)
PLTUR	578	79	13.7%	0.323	13/11/25	05/08/25	26.40	1.2%
DURKN	101	4	4.3%	0.033	14/11/25	29/05/25	15.76	0.2%
BALSU	475	196	41.3%	0.176	14/11/25	03/10/25	21.00	0.8%
GOKNR	1,187	106	9.0%	0.304	15/11/25	28/05/25	23.06	1.3%
ARDYZ	373	6	1.5%	0.032	17/11/25	30/09/25	29.10	0.1%
EGPRO	885	273	30.8%	0.500	20/11/25	12/05/25	26.92	1.9%
ASELS	15,299	1,070	7.0%	0.235	25/11/25	29/05/25	203.60	0.1%
OFSYM	357	61	17.1%	0.418	25/11/25	22/07/25	71.00	0.6%
DESA	328	41	12.6%	0.084	27/11/25	07/04/25	15.18	0.6%
GUNDG	-17	2	-11.6%	0.051	28/11/25	16/05/25	93.90	0.1%
FROTO	38,864	21,230	54.6%	6.050	03/12/25	30/10/25	99.25	6.1%
ATLAS	11	2	15.5%	0.029	08/12/25	28/05/25	6.35	0.5%
MTRYO	11	2	20.0%	0.052	08/12/25	28/05/25	8.67	0.6%
LIDER	758	118	15.5%	0.143	11/12/25	03/04/25	63.65	0.2%
EBEBK	116	80	69.0%	0.500	15/12/25	27/03/25	54.30	0.9%
BIMAS	18,587	3,000	16.1%	5.000	17/12/25	29/04/25	539.00	0.9%
ALKLC	23	1	4.0%	0.008	22/12/25	08/05/25	92.00	0.0%
TCELL	23,523	4,000	17.0%	1.818	26/12/25	15/05/25	99.70	1.8%
AZTEK	228	136	59.5%	1.359	31/12/25	24/04/25	52.30	2.6%
KTSKR	381	300	78.7%	6.522	31/12/25	20/06/25	72.15	9.0%
MEDTR	73	10	13.6%	0.084	31/12/25	03/04/25	30.70	0.3%
PSDTC	27	13	47.6%	1.713	31/12/25	27/03/25	167.80	1.0%
TKFEN	404	123	30.4%	0.332	31/12/25	17/06/25	84.20	0.4%
VSNMD	-26	46	n.m.	0.390	31/12/25	27/03/25	132.80	0.3%

Kaynak: KAP Açıklamaları

*Renkli işaretliler taksitler halinde temettü dağıtımı yapacaktır.

Genel Kurul Tarihleri

Kod	Şirket	Tarih
EYGYO	EYG GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	04 Kasım 25
BRKO	BİRKO BİRLEŞİK KOYUNLULULAR	06 Kasım 25
CASA	CASA EMTİA PETROL KİMYEVİ VE TÜREVLERİ	06 Kasım 25
DOFRB	DOF ROBOTİK SANAYİ A.Ş.	07 Kasım 25
EKSUN	EKSUN GIDA TARIM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	11 Kasım 25
A1YEN	A1 YENİLENEBİLİR ENERJİ ÜRETİM A.Ş.	13 Kasım 25
DOGUB	DOĞUSAN BORU SANAYİİ	13 Kasım 25
MERKO	MERKO GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	14 Kasım 25
ADGYO	ADRA GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	14 Kasım 25
KATMR	KATMERCİLER ARAÇ ÜSTÜ EKİPMAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18 Kasım 25
SODSN	SODAŞ SODYUM SN	18 Kasım 25
FORMT	FORMET ÇELİK KAPI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	19 Kasım 25
IHLAS	İHLAS HOLDİNG A.Ş.	19 Kasım 25
MEGAP	MEGA POLİETİLEN KÖPÜK	20 Kasım 25
BORSK	BOR ŞEKER A.Ş.	20 Kasım 25
ULAS	ULAŞLAR TURİZM YATIRIMLARI	24 Kasım 25
AHSGY	AHES GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	24 Kasım 25
INTEK	İNNOSA TEKNOLOJİ	25 Kasım 25
PAMEL	PAMUKOVA YENİLENEBİLİR ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş.	25 Kasım 25
SMART	SMARTİKS YAZILIM AŞ.	25 Kasım 25
TEKTU	TEK-ART İNŞAAT	25 Kasım 25
VERTU	VERUSATURK GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	25 Kasım 25
BRKVY	BİRİKİM VARLIK YÖNETİM A.Ş.	26 Kasım 25
INVES	INVESTCO HOLDİNG	26 Kasım 25
VERUS	VERUSA HOLDİNG A.Ş.	26 Kasım 25
ACSEL	ACISELSAN ACIPAYAM SELÜLOZ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	28 Kasım 25
FROTO	FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş.	28 Kasım 25
GSRAY	GALATASARAY SPORİF SİNAİ VE TİCARİ YATIRIMLAR A.Ş.	28 Kasım 25

Kaynak: BİST

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu raporda yer alan bilgiler OYAK Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan OYAK Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle OYAK Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü'ne ait olup diğer OYAK Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir. OYAK Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle OYAK Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler.